
Obchodní akademie Vinohradská, 120 00 Praha 2, Vinohradská 38, tel.: 778 534 316 

 V Praze dne 21. 6. 2024 

Záměr zadání zakázky  
 

Škola hledá dodavatele na opravu fasády ve dvorním traktu budovy v tomto rozsahu: 

Oprava omítky nad oknem v 5. patře budovy 

 

Další informace: Pí Flemrová, hospodářka školy, p. Lupínek, školník, tel. 778 534 316 

 

Nabídky budou hodnoceny podle ceny včetně DPH. 

 

Podávání nabídky: Vyplněnou níže uvedenou tabulku zašlete na e-mailovou adresu školy 

info@oavin.cz, případně doručte osobně do sekretariátu školy v pracovních dnech době od 8:00 

do 15:00 hodin, nejpozději dne 30. 6. 2024 do 15:00 hodin.  

 

Firma   

Adresa   

Telefon   

E-mail   

Bližší specifikace prací 
Jednotková 

cena s DPH 

Výměra 

m2 

Cena s 

DPH 

    

    

        

Cena celkem s DPH   

 

Další požadavky: 

Konečnou nabízenou cenu uveďte s DPH včetně všech vedlejších nákladů na likvidaci 

suti apod. 

 

Škola nemá možnost parkování vozidel ani před školou ani na pozemku školy, je možné 

případné parkování vozidel jen na veřejných parkovištích. 

 

Vybraný dodavatel je povinen doložit svoji kvalifikaci pro realizaci zakázky. Důsledkem 

nesplnění požadované kvalifikace je vyřazení takové nabídky či případné doplňování kvalifikace.  

Zadavatel požaduje minimálně prokázání splnění: 

- základních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu (postačuje čestným prohlášením) 

a 

- profesních kvalifikačních předpokladů (výpis z obchodního rejstříku nebo obdobné  

evidence a doklad o oprávnění k podnikání). 

 

Vybraný dodavatel přeloží do 3 dnů po výzvě zadavatele návrh smlouvy na zakázku, její 

součástí bude ujednání o zveřejnění této smlouvy „Smluvní strany výslovně sjednávají, že 

mailto:info@oavin.cz


 

uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

zajistí Obchodní akademie Vinohradská (objednatel).“ 

 

Veškeré požadavky stanovené v zadávacích podmínkách týkající se vlastního plnění 

zakázky je třeba zahrnout do obchodních (smluvních) podmínek tak, aby byly nedílnou 

součástí smluvního vztahu. 

 

Škola neposkytuje na práce zálohy, již vykonané práce nebo dodané součásti ale mohou 

být postupně fakturovány. Tento způsob hrazení prací je nutné konkretizovat ve smlouvě. 

 

Práce budou konány od 1. 8. 2024 do 31. 8. 2024. Dodavatel se zaváže koordinovat práce 

s firmami zajišťujícími další práce v budově a zajistit, aby jejich práce nebyla poškozena. Může 

s nimi dohodnout i jinou dobu na práce, nejpozději do 31. 8. 2024, kdy budou veškeré práce 

ukončeny. 

 

Ve škole je instalováno elektronické zabezpečovací zařízení, firma se zaváže budovu 

odkódovat a zakódovat v součinnosti s ostatními firmami pracujícími v budově. 

 

Přílohou faktury bude předávací protokol s rozsahem prací. 

 

Škola si vyhrazuje právo změnit od této nabídky kdykoliv odstoupit. 

 

 

 

 RNDr. Milan Macek, CSc. 

 ředitel 

  



 

 


